
Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico PTl Regione
Gaetano Pini-CTO KM Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n 6 45 del 2 9 NOV. 2018

OGGETTO Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi a
tempo pieno e determinato di Operatore Tecnico Specializzato Magazziniere
cat. B liv. liv. BS per il Magazzino SAGBO. Ammissione dei candidati e nomina
della Commissione Esaminatrice.

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DOTT. FRANCESCO LAURELLI

SU PROPOSTA DEL

DIRETTORE f.f. UOC ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE

2 9 NOV 2018
accertata la competenza procedurale, sottopone in data ' l'allegata proposta di
deliberazione sull'argomento all'oggetto specificato, la cui spesa rientra nel budget assegnato.

Il Responsabile del Procedimento
UOC Organizzazione Risorse Umane

^=r__ dott.sea Sandra Di Simone^

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO FINANZIARIA

ha registrato contabilmente

d la spesa di € , prevista nella presente proposta, rientra nel Conto Economico
del/dei Bilancio/i Preventivo/i Economico/i anno/anni al /ai conto/i economico/i
n " "

• la spesa di € .prevista nella presente proposta, rientra nello Stato Patrimoniale
del/dei Bilancio/i d'esercizio/i al /ai conto/i n... " "

• gli introiti di € , previsti nella presente proposta, rientrano nel Conto
Economico del/dei Bilancio/i d'esercizio/i al/ai conto/i economico/i
n " "

X il presente provvedimento non comporta spesa

Il Direttore UOC Economico Finanziaria
Dott.sséflEfriilia Martignoni



Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Pfj| Regione
Gaetano Pini-CTO fcjtf LomCardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n 6 4 5 del * ^ ^OV. ^

IL DIRETTORE GENERALE

Viste

- la DGR n. X/4475 del 10/12/2015 "attuazione LR. 23/2015: costituzione dell'Azienda
Socio-Sanitarìa Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico
Gaetano Pini/CTO" di costituzione, a partire dal 1° gennaio 2016, dell'Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano
Pini/CTO, avente autonoma personalità giuridica pubblica e autonomia organizzativa,
amministrativa, patrimoniale, contabile, gestionale e tecnica con sede legale in Milano,
Piazza Cardinale Andrea Ferrari, 1 - 20122 Milano;

- la DGR X/4622 del 19/12/2015 "attuazione LR. 23/2015: determinazioni in ordine alla
direzione dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico
Traumatologico Gaetano Pini/CTO" di nomina del dott. Francesco Laureili quale Direttore
Generale dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale con decorrenza dal 01/01/2016 al
31/12/2018;

- la delibera aziendale n. 1 del 02/01/2016 di presa d'atto della costituzione dell'Azienda
Socio-Sanitaria Territoriale (Asst) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano
Pini/CTO, giusta DGR n. X/4475 del 10/12/2015 e di insediamento dall'01.01.2016 del dott.
Francesco Laureili quale Direttore Generale, in attuazione della DGR X/4622 del
19/12/2015;

premesso che:

• con deliberazione n. 631 del 22.12.2017 è stato indetto l'avviso pubblico per il conferimento
di n. 2 incarichi a tempo pieno e determinato di Operatore Tecnico Specializzato
Magazziniere cat. B liv. BS per il Magazzino SAGBO ;

• con deliberazione n. 520 del 27.09.1018 sono stati riaperti i termini ed è stata stabilita quale
data di consegna delle candidature il giorno 8 ottobre 2018;

dato atto che all'avviso in parola è stata data la prescritta pubblicità e diffusione sul sito internet
dell'Azienda;

verificato che complessivamente sono pervenute n. 22 domande di partecipazione, come
risulta dal verbale di chiusura agli atti;

richiamato l'art. 4 del D.P.R. n. 220/2001 relativo all'ammissione dei candidati ad un pubblico
avviso;

verificati i requisiti specifici il cui possesso risulta necessario per essere ammessi al colloquio e
precisamente:

• diploma di istruzione secondaria di primo grado (terza media) o assolvimento dell'obbligo
scolastico;

• esperienza professionale di almeno cinque anni nel corrispondente profilo maturata in
Pubbliche Amministrazioni o Imprese Private, con rapporto di dipendenza



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n 6 4 5 del 2 9 NOV, 2018

constatato dall'esame preliminare della documentazione prodotta dai candidati ai fini
dell'ammissione che n. 10 candidati, di seguito elencati, sono ammissibili, in quanto le domande
di partecipazione pervenute nei termini prescritti dal bando ed in quanto risultanti in possesso dei
requisiti sopra descritti:

COGNOME NOME

LUOGO DI NASCITA DATA DI

NASCITA

1. ABDELAZIM

AHMED MEGAHED AHMED BEHERA (EGITTO) 09/11/1982

2. BAROZZI GIANNI MILANO 11/07/1962

3. CANNUSCIO STEFANO CORLEONE (PA) 07/09/1978

4. CHESSA VALERIO MILANO 22/10/1989

5. GRIMALDI MATTEO CERIGNOLA (FG) 17/02/1960

6. KHAYAT LOTFI TUNISI (TUNISIA) 20/04/1961

7. PANCOTTI DAVIDE STEFANO MILANO 24/10/1968

8. SCARPELLI LUCA MILANO 05/11/1970

9. SUBAZZOLI ALESSANDRO MILANO 09/09/1964

10. TROMBINI MASSIMO SESTO SAN GIOVANNI 13/04/1968

verificato, inoltre, che ulteriori n. 12 candidati sottoelencati non sono ammissibili in quanto privi
del requisito "dell'esperienza professionale di almeno cinque anni nel corrispondente profilo
maturata in Pubbliche Amministrazioni o Imprese Private, con rapporto di dipendenza" :

COGNOME NOME

1. BERTOLI SIMONA

2. DE LUCA FILIPPO

3. DI NAPOLI IVAN MIKY

4. IAFELICE RICCARDO

5. LEONE GRAZIA PAMELA

6. MARCONE ALESSANDRO

7. MARGINE STEFAN CORIOLAN

8. NARDELLA SIMONE

9. PANZINI MARCO

10. SCANO SIMONA

11. STUCCHI GIANCARLO

12. TERRANA MARCO

verificato che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice come segue:
• Dott.ssa Daniela Troiano Dirigente Amministrativo Direttore UOC Gestione Acquisti -

Logistica dell'ASST - Presidente della Commissione;
• Sig. Daniele Baglivi - CPS Infermiere Esperto cat. D liv. DS Responsabile Blocco

Operatorio dell'ASST - Componente della Commissione;
• Sig. Attilio Salvigni Assistente Amministrativo cat. C dell'ASST - Componente della

Commissione;
• dott.ssa Donatella Marsilio - Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D dell'ASST -

Segretario della Commissione;



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico

Gaetano Pini-CTO

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n 64 5 del 2 9 MOV. 2018

visti i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario, resi
per quanto di competenza, ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e s.m.i;

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere all'avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di due 2 incarichi a
tempo pieno e determinato di Operatore Tecnico Specializzato Magazziniere cat. B liv. BS per
il Magazzino SAGBO i seguenti n. 10 candidati:

COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA

1. ABDELAZIM

AHMED

MEGAHED AHMED

BEH ERA (EGITTO) 09/11/1982

2. BAROZZI GIANNI MILANO 11/07/1962

3. CANNUSCIO STEFANO CORLEONE (PA) 07/09/1978

4. CHESSA VALERIO MILANO 22/10/1989

5. GRIMALDI MATTEO CERIGNOLA (FG) 17/02/1960

6. KHAYAT LOTFI TUNISI (TUNISIA) 20/04/1961

7. PANCOTTI DAVIDE STEFANO MILANO 24/10/1968

8. SCARPELLI LUCA MILANO 05/11/1970

9. SUBAZZOLI ALESSANDRO MILANO 09/09/1964

10. TROMBINI MASSIMO SESTO SAN GIOVANNI 13/04/1968

2. di non ammettere n. 12 candidati sottoelencati in quanto privi del requisito "dell'esperienza
professionale di almeno cinque anni nel corrispondente profilo maturata in Pubbliche
Amministrazioni o Imprese Private con rapporto di dipendenza":

COGNOME NOME

1. BERTOLI SIMONA

2. DE LUCA FILIPPO

3. DI NAPOLI IVAN MIKY

4. IAFELICE RICCARDO

5. LEONE GRAZIA PAMELA

6. MARCONE ALESSANDRO

7. MARGINE STEFAN CORIOLAN

8. NARDELLA SIMONE

9. PANZINI MARCO

10. SCANO SIMONA

11. STUCCHI GIANCARLO

12. TERRANA MARCO



Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Regione
LombardiaGaetano Pini-CTO

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n 645 del 2 9 NOV, 2018

3. di nominare come segue la Commissione esaminatrice:

• Dott.ssa Daniela Troiano Dirigente Amministrativo Direttore UOC Gestione Acquisti -
Logistica dell'ASST - Presidente della Commissione;

• Sig. Daniele Baglivi - CPS Infermiere Esperto cat. D liv. DS Responsabile Blocco
Operatorio dell'ASST - Componente della Commissione;

• Sig. Attilio Salvigni - Assistente Amministrativo cat. C dell'ASST - Componente della
Commissione;

• dott.ssa Donatella Marsilio - Collaboratore Amministrativo Professionale cat. D dell'ASST -

Segretario della Commissione;

4. di dichiarare il presente provvedimento non soggetto a controllo preventivo, ai sensi
dell'art. 17, comma 4, della L.R. n. 33/2009 (come modificato dalla L.R. 23/2015);

5. di disporre la pubblicazione, nei modi di legge, della presente deliberazione, dando atto che la
stessa è immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009
(come modificato dalla L.R. 23/2015).

DIRETTORE
^ANITARIO

Marino)

UOC Organizzazione Risorse Umane
Si attesta la regolarità amministrativa e tecnica del presente provvedimento;
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Sandra Di Simone
Pratica trattata da: dott.ssa Donatella Marsilio

DIRETTORE

'StV^o^^-



Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico P*1 Regione
Gaetano Pini-CTO Kfl Lombardia

ASST Gaetano Pini

6 4 5 h.. 2 3 HOV. M1BDELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n *- ^ ^ del

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo pretorio informatico di quest'Azienda

sul sito internet istituzionalex così come previsto dall'art. 32, comma 1, L. 69/2009,e dall'art. 8 del

D.Lgs. 33/2013, dal ** " ""'• ^"'" e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

La deliberazione si compone di n. 6 pagine e n. // allegati.

UOC Affari Generali Istituzionali Legali
// Funzionario addetto

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo

Milano, lì

UOC Affari Generali Istituzionali Legali
il Funzionario addetto


